ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ  № 14
20.06.2019                                                                                                        г. Змеиногорск

Об утверждении  формы списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением

В соответствии с пунктом 144 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 24, пунктом 1.1. статьи 158, пунктом 3 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,  избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую форму списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением, представляемого на бумажном носителе и в машиночитаемом виде в избирательную комиссию муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края в сети Интернет в разделе «Выборы» и обнародовать на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко
       Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова

УТВЕРЖДЕНА
решением избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  от 20.06.2019 № 14
список кандидатов
кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением __________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

Трехмандатный   избирательный округ № 1:
	№ п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Дата рождения кандидата
	Место   рождения кандидата
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	Номер избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1

2.
3.

Трехмандатный   избирательный округ № 2:

4.

5.

6.

Четырехмандатный   избирательный округ № 3:

7.

8.

9.

10.

Пятимандатный   избирательный округ № 4:

11.

12.

13.

14.

15.

	(лицо имеющее в соответствии с уставом политической партии право на подписание решений о выдвижении кандидатов (списков кандидатов)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

М.П.

избирательного объединения (в случае ее наличия)

Примечания.

1. Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров одномандатных  избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера избирательного округа.

2. Список кандидатов по избирательным округам на бумажном носителе должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения.